
❯❯  INFO

Detail S.9.5

1
2a

3
6

10
11
12
13
22
23
24
32
33

Wandbildner
Kleber (Klebefläche 60%)
Fassadendämmplatte (bis 300 mm)
Unterputz samt Bewehrung (PD 5 mm)
Systemschraubdübel
Plattenkleber (Buttering-Floating)
Fugenmörtel gem. Plattenbelag
Belag
PE-Rundschnüre geschlossenzellig
Elastische Fugenfüllmasse
Weiche Dämmstoffhinterfüllung
Fugendichtband BG1, 25/10-18
Dehnfugenprofil Typ E

1

2a

10

3

6

11

12

13

23

32

24

24

Ausführungsdetail 
StoneEtics 50
Vertikale Gebäudetrennfuge (Horizontalschnitt)
mit Fugendichtmasse oder Fugendichtband BG1
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